
Z

13

KB l
DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
dále jen "Banka"

Pražská strojírna a.s.
Sídlo: Mladoboleslavská 133, Praha 9 - Vinoř, PSČ 190 17, ČR
IČO: 60193298
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 2318
dále jen "Klient'

se dohodli na tomto dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytováni finančních služeb ze dne 12.12.2018, reg. č.
9900067346000, (dále jen ,,Rám cová smlouva").

l. Znění článku 2.1 Rámcové smlouvy se mši a nahrazuje následujicim zněním:

2.1. Globálni linka ňnancování
Limit

Měna Čerpáni

Doba čerpání
Konečný den splatnosti

Cena za sjednáni Financováni

70 000 000,00 KČ (slovy: sedmdesát milionů KČ)

KČ nebo protihodnota v cizí měně
do 20.12.2019, pokud není dále sjednáno jinak
20.12.2019 pokud není dále sjednáno jinak
5 000.00 Kč

ll. Znění článku 2.2.2. 2.2.3 a 2.2.4 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujicim zněním:

2.2.2. Revolvingový úvěr

Limit úvěru
Měna Čerpáni

Účel úvěru
Úroková sazba pro Čerpáni v měně

Doba čerpáni
Den splatnosti jednotlivého Čerpáni

Den splatnosti úroků

Konečný den splatnosti
Cena za spravování úvěru

Cena za rezervaci zdrojů
Cena za realizaci

5 000 000,00 Kč
měna přislušného úvěrového účtu
profinancováni oběžných prostředků
KČ: 1 M PRIBOR plus 0,00% p.a,
do 19.12.2019
jakékoli časové období do Konečného dne splatnosti
měsíčně, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, za nějž je úrok
účtován
20.12.2019
500,00 kč za každý započatý měsíc ode dne účinnosti Rámcové
smlouvy, a to za každý úvěrový účet do úplného splaceni Úvěru
0,10 % p.a. z nečerpaného Úvěru

není sjednána

2.2.3. Zámka za nabídku lk
19

o
c0

7h
o

25
v

11
41

65
0

Limit záruky
Měna Čerpání

Cena za zpracováni Žádosti

Cena za vyhotoveni dokumentace

15 000 000,00 Kč
KČ nebo protihodnota v EUR, USD "

nesjednává se
0,30 % z požadované částky jednodivé zámky nebo pň změně z

Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
>PSANA REjSTŘlKU VECE'¢£U NÉŠT$KYU SCKJDEU V 3C£ĹL B VLCJĽ« 1351

1/3
PATL.M ŠA5LC!1Y S 1¶ =Z

VER K :JCW ?5 7 =W: :; OF'



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

nebo za změnu vystavené záruky aktuálni výše záruky, min. 1 500,00 KČ max. 7 500,00 KČ.
Cena za poskytování záruky 0,30 % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálniho zůstatku

měsíčně
Konečný termín pro vystaveni záruky 20.12.2019

Maximálni délka záruky (v měsících) A: 12
B: 24

Konečná doba platnosti záruky A: maximálně do 20.12.2020
B: maximálně do 20.12.2021

2.2.4. Záruka za správné provedeni smlouvy (včetně zámky za záruční dobu)

Limit záruky A: 15 000 000,00 KČ
B: 15 000 000,00 Kč
C: 65 000,00 EUR

Měna Čerpáni
Cena za zpracování Žádosti

Cena za vyhotoveni dokumentace
nebo za změnu vystavené záruky

Cena za poskytováni záruky

KČ nebo protihodnota v EUR, USD
nesjednává se
0,30 % z požadované částky jednotlivé záruky nebo při změně z
aktuálni výše záruky, min. 1 500,00 KČ
A: 0,30 % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního
zůstatku měsíčně
B: 0,30 % p a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního
zůstatku měsíčně
C: 1,00 % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálniho
zŮstatku měsíčně

Konečný termín pro vystaveni záruky 20.12.2019
Maximální délka záruky (v měsících) A: 12

B: 60
C: 120

Konečná doba platnosti záruky A: maximálně do 20.12.2020
B: maximálně do 20.12.2024
C: maximálně do 20.12.2029

Ill. Znění článku 2.3 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujicim zněním:

2.3. Celková výše iimitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.3. A, 2.2.3. B, 2.2.4. A, 2.2.4. B, 2.2.4. C této
Rámcové smlouvy činí maximálně 15 000 000.00 KČ.

lV. Znění článku 3.2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3.2 Dluhy Klienta vzniklé na základě a v souvislosti s Financováním uvedeným v článku
2.2.3. A. 2.2.3. B, 2.2.4. A, 2.2.4. B. 2.2.4. C Rámcové smlouvy jsou nebo budou zajištěny:

Ik
19

o
c0

7h
o

25
v

11
41

65
0

a)
b)

Zástavou nemovitostí na základě Smlouvy o zástavě nemovitosti reg. č. 10000695215 ze dne 9.8.2018
Zástavou nemovitosti na základě Smlouvy o zástavě nemovitosti reg. č. 10000731349 ze dne 30.7.2019

V. Znění článku 5. Rámcové smlouvy se doplňuje o nový bod č. 5.4. v následujicim znění:

5.4. Odkládací podmínkou čerpáni dle článku 2.2 Rámcové smlouvy je:
- předloženi zástavní smlouvy k nemovitostem reg. č. 10000731349, uzavřené mezi Pražská strojírna a.s.

ičo 60193298 jako zástavcem a Bankou jako zástavním věřitelem (dále jen wZástavní smlouva").
- předloženi návrhu na povoleni vkladu zástavního práva k předmětným nemovitostem do katastru

nemovitosti k zajištěni dluhů Klienta vůči Bance z této Rámcové smlouvy, včetně dokladu s číslem
jednacím o tom, že návrh na vklad zástavního práva byl příslušnému katastrálnímu úřadu doručen a je pod
tímto číslem na katastrálním úřadu evidován a

- ověřeni Bankou prostřednictvím dálkového přístupu k údajům katastru nemovitosti, že na základě

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

r s at u p2azs o»'.e v&ZKA'.6j

2/3
Datlm UOtiNOSTí $ASLQNY5 r: 3¶S

Dot ?5 t ¶7 odp



L

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

podaného návrhu na vklad zástavního práva je u nemovitosti blíže označených v této Rámcové smlouvě
vyznačena plomba vyjadřujici, že tyto nemovitosti jsou dotčeny změnou právních vztahů.
Banka je oprávněna poskytnout Čerpáni bez ověřeni prostřednictvím dálkového přístupu k údajům katastru
nemovitosti.
Klient se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů zřidl zajištěni dle Zástavní smlouvy.

VI. Ostatní ustanoveni Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.
VIl. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

VIII. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Praze dne 30.07.2019
Pražská strojírna a.s.

vlastnoruční

jméno: óbert sarovič
Funkce: před da představenstva

vlastnoruční odpis

Jméno: Ing. ji"" dek
Funkce: člen éředstavenstva

lk
19

o
c0

7h
o

25
v

11
41

65
0

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
U?S4'ä V REjsTŔncu VUENW MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE :360

3/3
U:tm f ."c'f

P CO' » : :: :=


